



PHILIPPINE CHILDREN'S MEDICAL CENTER

Quezon Avenue, Quezon City  
Tel. No. 8588-9900 local 224/226

REQUEST FOR QUOTATION  
No. RFQ-2023-430

Philgeps: 992 6333  
7/11 - 7/14/23

Date : \_\_\_\_\_  
Name of Supplier : \_\_\_\_\_  
Address : \_\_\_\_\_  
Telephone No. : \_\_\_\_\_

Please quote your lowest price as per specifications per item listed below thru :

Alternative Mode of Procurement - (Negotiated Procurement : Small-Value) on or before July 12, 2023

PhilGEPS Reference No. \_\_\_\_\_ posted on July 7, 2023

Please fax your quotation at 8588-9997 or email at danilonrodriguez@gmail.com or pcmcproc@gmail.com c/o Mr. Danny Rodriguez

QTY	UNIT	PCMC REQUIREMENT Item Description	OFFER TO COMPLY WITH THE REQUIREMENTS
2	unit	Portable Dental X-ray Machine	BRAND:
		ABC per unit : 80,000.00	MAKE/MODEL:
		Total ABC : 160,000.00	UNIT COST :
			TOTAL COST :
		<b>A. Specifications</b>	
		1 Dimension: At least 110mm x 360mm x 240mm	
		2 Weight: At least 2 kg maximum of 3kg	
		3 At least 0.4mm focus x-ray tube and provide high-quality and clearer image	
		4 Efficiently minimize the X-ray leakage and maximize the protection of operators from ionizing radiation	
		5 At least 10 x 4 x 5mm (L x W x D) handle grip	
		6 At least 1,500 dental films can be taken under full charge	
		7 With shorter exposure of x-ray at least .004 mSv	
		8 With at least 1500 mAh Built in Lithium-ion battery	
		9 Ensure that X-ray output is not affected by battery voltage fluctuations	
		10 At least 3 hours charging to completely charge the battery	
		11 With at least 0.5mmAl/70 kV filtration to absorb the lower-energy x-ray photons emitted by the tube before they reach the target	
		12 The unit will be operated at 230 volts, strictly at 60 hertz	
		13 No separate volt conversion	
		14 Power consumption must be clearly stipulated	
		15 Mechanical parts should be of heavy-duty type	
		16 Equipment should be maintainable	
		<b>B. Accessories Per Unit:</b>	
		1 Battery Charger	
		2 Power adapter and cable	
		3 User Manual and CD	
		<b>C. Consumables to be Provided Per Unit</b>	
		1 At least 1 Disinfectant	
		<b>D. Warranty:</b>	
		2 years warranty parts and 2 years on labor	
		Quarterly Preventive Maintenance	
		<b>E. Delivery</b>	
2	unit	Ultrasonic Scaler, Portable with Water Reservoir	BRAND:
		ABC per unit : 113,000.00	MAKE/MODEL:
		Total ABC : 226,000.00	UNIT COST :
			TOTAL COST :
		<b>A. Specifications:</b>	
		1 Dimension: At least (LxWxD) 4"x4"x11" weight at least 20 oz	
		2 With at least 500ml water reservoir	
		3 With LED scaler hand piece	

PCMC REQUIREMENT		OFFER TO COMPLY WITH THE REQUIREMENTS
QTY	UNIT	Item Description
		4 With minimal noise at least 55 dB
		5 Reservoir Pump
		Pump pressure: 15-20 psig
		Flow rate: 40-50 ml/min
		Weight: 500-550g
		Height: 4-6 inches
		Width: 3-5 inches
		Length: 11-13 inches
		6 The unit will be operated at 230 volts, strictly at 60 hertz
		7 Power consumption must be clearly stipulated
		8 Mechanical parts should be of heavy-duty type
		9 Equipment should be maintainable
		<b>B. Accesssories Per Unit</b>
		1 At least 1 insert tip for scaling
		<b>C. Consumables to be provided Per Unit:</b>
		1 At least 1 Disinfectant
		<b>D. Warranty</b>
		1 2 years warranty parts and 2 years on labor
		2 Quarterly Preventive Maintenance
		<b>E. Delivery</b>
2	unit	Mobile Dental Module, Cart type with Air Compressor
		<b>BRAND:</b>
		<b>MAKE/MODEL:</b>
		ABC per unit : 85,000.00
		UNIT COST :
		Total ABC : 170,000.00
		TOTAL COST :
		<b>A. Specifications</b>
		1 Dimensions: At least 47cm x 60cm x 85cm (L x W x H)
		2 With foot control at least disc type
		3 With atleast 5 pcs handpiece holder
		4 With 2 holes outlet for highspeed/lowspeed
		5 With saliva ejector hose and tip
		6 With atleast 1 pc 3 way syringe
		7 With air regulator in each handpiece
		8 With water control in hand piece using foot control
		9 Mobile cart weight is at least 15kg with rubberized wheels and brake
		10 The dental mobile module must be made in hard plastic
		11 The tray dimension should at least 55cm in width and 44cm in length
		12 With Chamber size portable compressor
		Dimension: LxWxH at least 40cm x 40cm x 60cm
		Weight at least 25kg max 30kg
		At least 70L/min Volume flow
		0.5 Mpa Actuating Pressure
		0.8 Mpa Rated Exhaust Pressure
		At least 50dB max 65dB Noise
		13 Power consumption must be clearly stipulated
		14 Mechanical parts should be of heavy-duty type
		15 Equipment should be maintainable
		<b>B. Accessories per unit</b>
		1 None
		<b>C. Consumables to be Provided per unit</b>
		1 At least 1 Disinfectant
		<b>D. Warranty</b>
		1 2 years warranty parts and 2 years on labor
		2 Quarterly Preventive Maintenance
		<b>E. Delivery</b>

QTY	UNIT	PCMC REQUIREMENT Item Description	OFFER TO COMPLY WITH THE REQUIREMENTS
-----	------	--------------------------------------	---------------------------------------

PCMC has the right to reject any or all bids without offering any reason, waive any required formality and award the contract to any bidder whose proposals as evaluated by PCMC is the most advantageous to the government.

**Documentary Requirements**

- Mayor's/Business Permit
- PhilGEPS Reg. Number
- Income / Business Tax Return (For ABC's above Php500,000.00)
- Omnibus Sworn Statement (For ABC's above Php50,000.00) [Use of the Form provided is required]

**Documentary Requirements upon delivery of the Goods**

- Original copy of the Supplier's invoice showing Goods' description, quantity, unit price, and total amount
- Original copy of the Manufacturer's and/or Supplier's warranty certificate on parts and services, including accessories starting from final acceptance
- Original copy of Certificate of Calibration, Testing and Adjustment, if applicable
- Original copy of certificate of preventive maintenance during the warranty period
- Original copy of certificate of attendance on conducted training to end-users and Engineering Personnel for proper operation and maintenance of the equipment, if applicable
- Original and two (2) copies in English Language:
  - a. User's Manual (Hard copy)
  - b. Operator's Manual (Hard copy)
  - c. Service Manual with CD Diagram
- Copy of Proof of Payment of Import Duties from Bureau of Customs / Bill of Lading, if imported

**Posting of Warranty Security:**

The obligation for the warranty shall be covered by retention money in an amount equivalent to at least five percent (5%) of the Contract Price deductible to final payment.

The said amount shall only be released after the lapse of the warranty period specified above; provided, however, that the Supplies delivered are free from patent and latent defects and all the conditions imposed under this Contract have been fully met.

HSPR-PCMC-RQF3

170314 Rev 1

Signature over Printed Name

*\*For Certificate of Creditable Tax Withheld at Source (BIR Form N. 2307) and Certificate of Final Tax Withheld at Source (BIR Form No. 2306) please submit your latest/updated BIR Certificate of Registration together with your quote.*

2